II. 

Dne 03.11.2017 kupující doplatili částkou ve výši 58 721,00 Kč kupní cenu pozemku KN 
p.č. 4414 v katastrálním území Otrokovice. Na základě výše uvedené smlouvy uhradili 
kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve výši 663 666,00 Kč (slovy: 
šestsetšedesáttřitisícešestsetšedesát šest korun českých). Zbývá uhradit částku ve výši 
508 423,10 Kč (slovy: pětsetosmtisícčtyřistadvacettři koruny české deset haléřů). 

III. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí 
kupující prodávajícímu takto:  

k  22.7.2018 33 895,00 Kč 
k  22.7.2019 33 895,00 Kč 
k  22.7.2020 33 895,00 Kč 
k  22.7.2021 33 895,00 Kč